
PROTOKÓŁ 
 

z posiedzenia  
IV ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „BZURA”  

w dniu 25 stycznia 2010 roku o godzinie 10.00  
w sali konferencyjnej budynku Towarzystwa - Dom Lud owy  

w Łowiczu, ul. Pijarska 1  
 
 

 
• Statutowa liczba Przedstawicieli Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„BZURA”          - 32 
• Obecni Przedstawiciele na II Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„BZURA” obecni         - 24 
• Nieobecni Przedstawiciele na II Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„BZURA”         - 8 
  
 

- BoŜena Motylińska   – Przedstawiciel Miasta – Gminy Stryków 
- Sylwester Kubiński  – Wójt Gminy Bielawy   
- Zbigniew Sokołowski – Wójt Gminy Brzeziny   
- Dariusz Reczulski  – Wójt Gminy Chąśno  
- Włodzimierz Traut  – Wójt Gminy Łyszkowice 
- Krzysztof Lisiecki   – Wójt Gminy Piątek 
- Włodzimierz Goździk  – Wójt Gminy Ujazd  
- Zdzisław Rembisz  – Wójt Gminy Zgierz    

 
  
 

Lista obecności Przedstawicieli Związku Międzygminnego „BZURA”  - /Zał. Nr 1/  
Lista obecności Zarządu Związku Międzygminnego „BZURA”  - /Zał. Nr 2/ 
 

 
 

PORZĄDEK OBRAD 
 
 

1. Otwarcie posiedzenia IV Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z III Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”.  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Związku 

Międzygminnego „BZURA” w okresie między Zgromadzeniami. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach:  

1) zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Związku 
Międzygminnego „BZURA”; 

2) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Związku 
Międzygminnego „BZURA”  za 2009 rok; 

3) uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 
„BZURA” na 2010 rok; 
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4) ustalenia wpłat gmin w 2010 roku na pokrycie kosztów prac 
przygotowawczych do realizacji zadania inwestycyjnego; 

5) uchwalenia budŜetu Związku Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok;  
6) zmian w Statucie Związku Międzygminnego „BZURA”. 

7. Sprawy róŜne.   
8. Zakończenie posiedzenia IV Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„BZURA”. 
 
 

Ad. pkt 1  
Otwarcie posiedzenia IV Zgromadzenia Zwi ązku Mi ędzygminnego 

„BZURA”.  
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia  Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA” otworzył posiedzenie IV Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „BZURA” i powitał Przedstawicieli oraz zaproszonych gości.  

 
Ad. pkt 2 
Stwierdzenie prawomocno ści obrad.  
 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia  Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA” stwierdził, Ŝe na 32 Przedstawicieli do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” obecnych jest 24, w związku z tym obrady  
IV Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  są prawomocne.  

 
Ad. pkt 3  
Przyjęcie protokołu z III Zgromadzenia Zwi ązku Mi ędzygminnego 

„BZURA”.  
 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 24 Przedstawicieli) 
za    - 24 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli protokół z III Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA” w dniu  
5 stycznia 2010 r.  

 
Ad. pkt 4  
Przyjęcie porz ądku obrad. 
 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 24 Przedstawicieli) 
za    - 24 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli proponowany porządek obrad.  
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Ad pkt 5  
 Sprawozdanie Przewodnicz ącego Zarz ądu z prac Zarz ądu Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA” w okresie mi ędzy Zgromadzeniami.  

 
Ryszard Deluga Przewodnicz ący Zarz ądu Zwi ązku Mi ędzygminnego 

„BZURA”  przedstawił Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu 
Związku Międzygminnego „BZURA” w okresie między Zgromadzeniami /Zał. Nr 3/. 

 
Ad pkt 6  
Podjęcie uchwał w sprawach:  
 

1) zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Z wiązku 
Międzygminnego „BZURA”; 
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy 
Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA”. 

 
Ewa Chojka Burmistrz Miasta Brzeziny zgłosiła  wniosek formalny  

o rozszerzenie zapisów w podstawie prawnej uchwały, a mianowicie powołanie się 
dodatkowo na art. 18 a i art. 21 ust. 3 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  
 

Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  
w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 22 Przedstawicieli) 
za    - 22 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli wniosek formalny.  
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA w sprawie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA” wraz  
z przegłosowanymi poprawkami. 

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 22 Przedstawicieli) 
za    - 22 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
podjęli Uchwałę Nr IV/14/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA”  
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA” /Zał. Nr 4/. 
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2) przyj ęcia sprawozdania z działalno ści Komisji Rewizyjnej Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  za 2009 rok;  

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA”  za 2009 rok. 

 
Ewa Chojka Burmistrz Miasta Brzeziny zgłosiła  wniosek formalny  

o rozszerzenie zapisów w podstawie prawnej uchwały, a mianowicie powołanie się 
dodatkowo na art. 18 a i art. 21 ust. 3 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  
 

Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  
w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 23 Przedstawicieli) 
za    - 23 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli wniosek formalny.  
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA”  za 2009 rok wraz  
z przegłosowanymi poprawkami. 

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 23 Przedstawicieli) 
za    - 23 
przeciw  - 0 
wstrzymało się - 0  
podjęli Uchwałę Nr IV/15/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA”  
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA”  za 2009 rok /Zał. Nr 5/. 
 

3) uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok; 

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok 
 

Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  
w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 23 Przedstawicieli) 
za    - 23 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
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podjęli Uchwałę Nr IV/16/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA”  
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 
Związku Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok. /Zał. Nr 6/. 

 
 
4) ustalenia wpłat gmin w 2010 roku na pokrycie kosztó w prac 

przygotowawczych do realizacji zadania inwestycyjne go;  
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie ustalenia wpłat gmin w 2010 roku na 
pokrycie kosztów prac przygotowawczych do realizacji zadania inwestycyjnego. 

 
Ewa Chojka Burmistrz Miasta Brzeziny  poinformowała zebranych 

Przedstawicieli, iŜ w związku z pismem z dnia  21 października 2010 r. w sprawie 
wyraŜenia opinii Gmin - Związku Międzygminnego „BZURA” co do sposobu 
sfinansowania zakupu gruntów, Komisja Finansowo – BudŜetowa oraz Komisja 
Rozwoju Gospodarczego, Przekształceń Własnościowych, Kontaktów i Współpracy  
z Zagranicą Rady Miasta Brzeziny wyraziły negatywną opinię, co do sposobu 
sfinansowania zakupu gruntów z dodatkowych wpłat członkowskich do budŜetu 
Związku Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok na poziomie 1,65 zł od jednego 
mieszkańca, w związku z tym Przedstawiciele Miasta Brzeziny do Zgromadzenia są 
zobowiązani głosować negatywnie za tą uchwałą.  

 
Zdaniem Cezarego Dzier Ŝka Przewodnicz ącego Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA” , samorządy delegując Przedstawicieli do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA” winny dać tym osobom zarówno 
pełne poparcie, jak i moc prawną do podejmowanie decyzji, a nie je ograniczać, gdyŜ 
pewne sprawy mogą być konsultowane z Radnymi, jednaka Związek musi 
dysponować pewnym budŜetem, który jest potrzebny do realizacji inwestycji, której 
się wszyscy tu obecni się podjęli.  

 
Natomiast zdaniem Marka Jó źwiaka Wójta Gminy Głowno , dobrym 

argumentem  w takich sytuacjach jest np. przedstawienie sytuacji Gminy Bielawy,  
jak i Gminy Głowno, które teŜ mają problem przeforsowania dodatkowej składki  
w budŜecie swojej gminy dla Związku na 2010 r., a poza tym borykają się protestami  
mieszkańców dotyczącym inwestycji na ich terenie. 

 
Zdaniem Ryszarda Nowakowskiego Członka Zarz ądu Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  naleŜy takŜe przekazywać radnym informację  
o moŜliwości która pojawiła się niedawno, a mianowicie WFOŚiGW w Łodzi  
w Zasadach udzielania i umarzania poŜyczek oraz udzielania dotacji ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Łodzi na   
2010 rok uwzględnił dotacje do 30 % całkowitego kosztu zadania na zadania  
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ujęte w Indykatywnym Wykazie 
Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 (RPO WŁ na lata 2007-2013) w ramach 
Osi priorytetowej II: Ochrona środowiska, zapobieganie zagroŜeniom i energetyka,  
z zastrzeŜeniem, iŜ łączna kwota dofinansowania udzielona w formie dotacji  
ze środków Funduszu i funduszy Unii Europejskiej nie przekroczy 85% wydatków 
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kwalifikowanych zadania, w rozumieniu zapisów RPO WŁ na lata 2007-2013, 
a udzielenie tej dotacji w określonej wysokości będzie zgodne z ww. Programem, co 
dotyczy właśnie naszego Projektu pn. „Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego województwa 
łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów” i co znaczcie 
odciąŜy budŜety Gmin Związku Międzygminnego „BZURA”.  

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 23 Przedstawicieli) 
za    - 20 
przeciw  - 0 
wstrzymało się - 3  
podjęli Uchwałę Nr IV/17/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA” 
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia wpłat gmin w 2010 roku na pokrycie 
kosztów prac przygotowawczych do realizacji zadania inwestycyjnego /Zał. Nr 7/. 

 
5) uchwalenia bud Ŝetu Zwi ązku Międzygminnego „BZURA” 

na 2010 rok; 
 

Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 
Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie uchwalenia budŜetu Związku 
Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok. 

 
BoŜena Krupi ńska Główna Ksi ęgowa Zwi ązku Mi ędzygminnego 

„BZURA”  przedstawiła i omówiła Uchwałę Nr III/8/2010 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie opinii 
dotyczącej projektu budŜetu Związku Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok  
wraz z uzasadnieniem /Zał. Nr 8/. 

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił wraz z uzasadnieniem Wnioski Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego „BZURA” podjęte na posiedzeniach w dniu    
10.12.2009 r. /Zał. Nr 9/ i 14.01.2010 r. /Zał. Nr 10/. 

 
W związku z Wnioskami Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 

„BZURA”, Ryszard Deluga Przewodnicz ący Zarz ądu Zwi ązku Mi ędzygminnego 
„BZURA”   zgłosił  wniosek formalny o zdjęcie z Działu 750 Rozdział 75095 kwoty 
15 408,00 zł i przeniesienie jej do Działu 900 Rozdział 90002. Poprosił  
o pozostawienie pozostałej kwoty tj. 15 000,00 zł w rozdziale  w związku z następną 
uchwałą dotyczącą kosztów podróŜy Przewodniczącego Zgromadzenia i Członków 
Zarządu. 

Dodał takŜe, iŜ niezbędnym i pilnym jest zatrudnienie dodatkowej osoby  
w Związku ds. inwestycyjnych, gdyŜ na daną chwilę zajmuje się tym tylko 1 osoba  
w Zarządzie, a spraw z kaŜdym dniem przybywa.   

JeŜeli Wójt Gminy Łowicz, ewentualnie Burmistrz Miasta Łowicza wyraŜą 
zgodę na korzystanie z sali obrad w ich Urzędach, to Zgromadzenia Związku mogą 
się tam odbywać. Na razie tych Zgromadzeń nie jest wiele, ale w miarę zbliŜania się 
terminu realizacji inwestycji mogą one być częstsze, co wiąŜe się z faktycznie duŜymi 
kosztami.  
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JeŜeli chodzi o zatrudnienie na stałe radcy prawnego do Związku 
Międzygminnego „BZURA” to taka moŜliwość jest rozwaŜana.  

Jeśli chodzi o kompleksowy program komunikacji społecznej w ramach 
inwestycji to jest on kontynuowany i planowane są dalsze działania kampanii 
informacyjno – wizerunkowej dla RZZO w Piaskach Bankowych.   

  
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 23 Przedstawicieli) 
za    - 23 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli wniosek formalny.  

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA w sprawie uchwalenia budŜetu Związku 
Międzygminnego „BZURA” na 2010 rok wraz z przegłosowanymi poprawkami. 

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 22 Przedstawicieli) 
za    - 22 
przeciw  - 0 
wstrzymało się - 0  
podjęli Uchwałę Nr IV/18/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA” 
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Związku Międzygminnego 
„BZURA” na 2010 rok /Zał. Nr 11/. 

 
6) zmian w Statucie Zwi ązku Mi ędzygminnego „BZURA”. 

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA” w sprawie zmian w Statucie Związku 
Międzygminnego „BZURA”. 
 

Ewa Chojka Burmistrz Miasta Brzeziny zgłosiła  wniosek formalny  
o: 

• rozszerzenie zapisów w podstawie prawnej uchwały, a mianowicie powołanie 
się dodatkowo na art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym; 

• usunięcie § 1 i § 2 uchwały w brzmieniu: 
 „§1. W § 14 Statutu wprowadza się ust. 3 w następującym brzmieniu:  
3.  
1) Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA” 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu naleŜnych na podstawie rozporządzenia 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalenia naleŜności z tytułu zwrotu kosztów podróŜy słuŜbowych radnych 
gminy (Dz. U. z 2000, Nr 66, poz. 000, z 2002 r., Nr 14, poz. 138, z 2003 r., Nr 33, 
poz. 280).  
„§2. W § 19 wprowadza się ust. 5 w następującym brzmieniu: 
5. 
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1) Członkom Zarządu Związku Międzygminnego „BZURA” przysługuje zwrot kosztów 
przejazdu naleŜnych na podstawie rozporządzenia Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia 
naleŜności z tytułu zwrotu kosztów podróŜy słuŜbowych radnych gminy  
(Dz. U. z 2000, Nr 66, poz. 000, z 2002 r., Nr 14, poz. 138, z 2003 r., Nr 33,  
poz. 280)”  
i wprowadzenia zapisu tylko w § 1, iŜ  „Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „BZURA” i Członkom Zarządu Związku Międzygminnego „BZURA” 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu  zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
aktualnymi przepisami prawa”, co pozowali uniknąć ciągłego zmieniania Statutu przy 
zmianie wysokości zwracanych kosztów przejazdu.  

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 22 Przedstawicieli) 
za    - 22 
przeciw   - 0 
wstrzymało się   - 0 
przyjęli wniosek formalny.  

 
Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku 

Międzygminnego „BZURA”  przedstawił i omówił projekt Uchwały Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „BZURA w sprawie w sprawie zmian w Statucie Związku 
Międzygminnego „BZURA” wraz z przegłosowanymi poprawkami. 

 
Przedstawiciele do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”  

w głosowaniu jawnym (w głosowaniu wzięło udział 22 Przedstawicieli) 
za    - 22 
przeciw  - 0 
wstrzymało się - 0  
podjęli Uchwałę Nr IV/19/2010  Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA” 
z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego 
„BZURA” /Zał. Nr 12/. 

 
Ad. pkt 7   
Sprawy ró Ŝne. 
 
Ewa Chojka Burmistrz Miasta Brzeziny poparła pomysł Zarządu Związku 

Międzymginnego „BZURA” dotyczący zorganizowania wyjazdu studyjnego dla 
mieszkańców Gminy Bielawy do miejscowości Orli Staw, gdzie znajduje się Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych o podobnym charakterze, jak ten który 
będzie budowany w Piaskach Bankowych. Poprosiła o uwzględnienie  
i zarezerwowanie kilku miejsc dla Radnych Miasta Brzeziny, którzy chętnie wzięliby 
udział w takim wyjeździe. 
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Ad. pkt 8 
Zamkni ęcie posiedzenia IV Zgromadzenia Zwi ązku Mi ędzygminnego 

„BZURA”. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Cezary Dzier Ŝek Przewodnicz ący 
Zgromadzenia Zwi ązku Mi ędzygminnego „BZURA” zamknął posiedzenie  
IV Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA”. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZ ĄCY  
    ZGROMADZENIA  

       ZWIĄZKU M IĘDZYGMINNEGO  
       „BZURA”   
 
               (-) 
 

                       CEZARY  DZIERśEK   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:  

Emilia Felczyńska 


